
UCHWAŁA NR LI.516.2022       

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U,z 2022 r. poz. 583, poz. 584) Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika nr 12 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 

2021 r. ws uchwalenia budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 69 822 826,14 zł 

W tym: dochody bieżące                    57 631 829,94 zł 
             dochody majątkowe               12 190 996,20 zł 

Wydatki 84 240 668,42 zł 

W tym: wydatki bieżące                     55 633 731,22 zł 
             Wydatki majątkowe               28 606 937,20 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 878 640,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  
  5 518 895,28 zł. 

  14 417 842,28 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 3A2E7B90-E9AD-4693-A25E-597AD428595C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 3A2E7B90-E9AD-4693-A25E-597AD428595C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

GMINA

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

GMINA

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA 571,66

Razem: 655 784,60

571,66

75495 571,66

571,66

70005 254 000,00

254 000,00

254 000,00

999 999,72

999 999,72

254 000,00

60016 401 212,94

-598 786,78

-598 786,78

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LI.516.2022

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 06 czerwca 2022 roku

Rozdział Zmiana

401 212,94

Id: 3A2E7B90-E9AD-4693-A25E-597AD428595C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH 10 000,00

Razem: 655 784,60

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

92695 0,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

92195 0,00

2 000,00

90001 98 000,00

98 000,00

98 000,00

10 000,00

10 000,00

98 000,00

80101 0,00

-10 000,00

-10 000,00

571,66

571,66

0,00

156 000,00

571,66

75495 571,66

156 000,00

70005 156 000,00

156 000,00

60016 401 212,94

401 212,94

401 212,94

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr LI.516.2022  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 06  czerwca 2022 r

Rozdział Zmiana

401 212,94

Id: 3A2E7B90-E9AD-4693-A25E-597AD428595C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LI.516.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 06 czerwca 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o  pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w ramach Funduszu pomocy w 2022 r.

                    DOCHODY    WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

754 75495 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 812 760,00 754 75495 3110 Wypłata zasiłków ze środków Funduszu 812 760,00 

 zasiłków na wyżywienie i Pomocy (wypłata na zakwaterowanie

zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy )

754 75495 0970 Fundusz Pomocy Obywatelom 3 911,95 754 75495 4010 Dodatkowe wynagrodzenie za nadawanie nr 3 500,00 

Ukrainy -nadanie nr PESEL 4110 PESEL obywatelom Ukrainy 326,20 

4120 85,75 

754 75495 0970 571,66 754 75495 4210 Zakup artykułów biurowych 571,66 

754 75495 0970 Fundusz Pomocy Obywatelom 

Ukrainy wykonanie 8 062,50 754 75495 4300 Usługa wykonania zdjęć niezbędna do 8 062,50 

 zdjęć do nr PESEL wystąpienia o nr PESEL

758 75814 2700 Fundusz Pomocy Obywatelom 101 247,00 801 80101 4010 13 930,33 

Ukrainy dodatk.środki na zadnia 4110 Wynagrodzenia i wydatki na obsługę 9 464,78 

oświatowe związane z  4120 związana znauczaniem dzieci i uczniów 1 359,26 

kształceniem,wychowaniem 4210 z Ukrainy 14 715,75 

opieką nad dziećmii uczniami 4240 1 097,78 

4260 665,22 

4300 1 000,00 

4790 41 256,92 

80103 4110 972,10 

4120 139,28 

4210 160,00 

4790 5 955,48 

80101 2540 dotacja dla szkół Społecznych z terenu 10 530,10 

Gminy Darłowo

852 85295 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 13 631,00 852 85295 4220 Posiłek dla dzieci i młodzieży -zakup produktów13 631,00 

posiłek dla dzieci i młodzieży

852 85295 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 852 85295 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy

*dożywianie 5 962,00 3110 *dożywianie 5 962,00 

*zasiłki okresowe 6 500,00 3110 *zasiłki okresowe 6 500,00 

*zasiłki stałe 5 033,00 3110 *zasiłki stałe 5 033,00 

853 85395 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 134 640,00 853 85395 3110 Wypłata świadczenia jednorazowego 300,00 zł132 300,00 

wypłata jednorazowego 4010 Koszty związane z przygotowaniem 1 955,87 

świadczenia 300,00 zł 4110 i wypłatą świadczeńnia jednorazowego (2%) 336,21 

4120 47,92 

855 85595 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 46 000,00 855 85595 0970 Wypłata zasiłków rodzinnych 46 000,00 

na realizacje zasiłków rodzinnych

Razem 1 138 319,11 1 138 319,11 

Id: 3A2E7B90-E9AD-4693-A25E-597AD428595C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-13T11:04:18+0200
	Grzegorz Hejno




